第４０回 通常総会

◎ 日 時   令和 2 年 6月 22 日(月) 13 時 30 分～14 時 25 分

◎ 場 所   ワークプラザ ２階会議室

会員総数 ２，０４７名

 出席者数 ２０名

議決権行使書提出者数
１，５９４名

委任状提出者数

合  計 １，６１４名

◎議 案

  第１号議案  令和元年度決算について（情報公開欄を参照）

  第２号議案  役員の選任について

 ・以上２議案とも賛成多数で可決されました。

 ・また、同日開催されました第２回理事会において、常務理事に 小林昭司

理事が選任されました。

 ・なお、就業開拓部会アドバイザーとして、嶋田理事及び寺井理事が委嘱さ

れ、総会で報告されました。

 ・今後とも、会員の皆様のご支援とご協力をお願いいたします。

役職名 氏  名 備  考

理 事 嶋 田 浩 昌 福井商工会議所 常務理事・事務局長

理 事 寺 井 道 博 福井市 商工労働部長

理 事 小 林 昭 司
(公社）福井市シルバー人材センター

事務局長